

Carlounge Aarhus ApS
Jens Juuls Vej 28, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 89 60 60

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024

Michael Alex Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carlounge Aarhus ApS Jens Juuls Vej 28 8260 Viby J Telefon: 71200900 Hjemmeside: www.carlounge.dk CVR-nr.: 39 89 60 60 Stiftet: 24. september 2018 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Allan Korsholm Bruun Nørgaard, Formand Uffe Dalsgaard Michael Alex Hansen
Direktion	Michael Alex Hansen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CL Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.666 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.665.852	820.534
1 Personaleomkostninger	-928.296	-587.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.693	-93.707
Driftsresultat	630.863	139.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	-265.424	-88.902
Resultat før skat	404.868	50.773
2 Skat af årets resultat	-163.858	-49.580
Årets resultat	241.010	1.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.010	1.193
Disponeret i alt	241.010	1.193

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.000	143.060
Materielle anlægsaktiver i alt	208.000	143.060
Deposita	31.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.500	0
Anlægsaktiver i alt	239.500	143.060
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.827.738	4.719.976
Forudbetalinger for varer	180.574	0
Varebeholdninger i alt	2.008.312	4.719.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.802.299	1.549.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.399.429	0
Udskudte skatteaktiver	65.794	50.000
Andre tilgodehavender	1.478.092	1.592.906
Periodeafgrænsningsposter	0	29.840
Tilgodehavender i alt	6.745.614	3.221.926
Likvide beholdninger	82.100	132.466
Omsætningsaktiver i alt	8.836.026	8.074.368
Aktiver i alt	9.075.526	8.217.428

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Overført resultat	737.890	496.881
Egenkapital i alt	1.157.890	916.881
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	300.000	300.000
Anden gæld	0	3.040.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	3.340.311
Gæld til pengeinstitutter	2.317.356	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	677.001	1.117.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	777.766	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.235.756	443.006
Selskabsskat	243.232	63.580
Anden gæld	2.366.525	2.335.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.617.636	3.960.236
Gældsforpligtelser i alt	7.917.636	7.300.547
Passiver i alt	9.075.526	8.217.428

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	420.000	496.880	916.880
Årets overførte overskud eller underskud	0	241.010	241.010
	420.000	737.890	1.157.890

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	921.305	582.513
Andre omkostninger til social sikring	6.991	4.639
	<u>928.296</u>	<u>587.152</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.652	63.580
Årets regulering af udskudt skat	-15.794	-14.000
	<u>163.858</u>	<u>49.580</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.317 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.802
Driftsmidler og inventar	208

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8-41 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 758 t.kr. Selskabet har herudover forpligtet sig til restværdier på i alt 1.128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CL Management ApS, CVR-nr. 42881546, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Direktør
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 12:38:31
Underskrevet med MitID



Allan Korsholm Bruun Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Korsholm Bruun Nørgaard
Bestyrelsesformand
ID: f0548036-0521-41ec-8930-30131062c6e5
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 12:59:39
Underskrevet med MitID



Uffe Dalsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Uffe Dalsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: e6c62abf-de71-408a-a4a9-715c029bdd5b
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 08:14:48
Underskrevet med MitID



Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 28-02-2024 kl.: 12:39:24
Underskrevet med MitID



Nikolai B. Thomassen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nikolai Bundgaard Thomassen
Revisor
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 08:26:44
Underskrevet med MitID



Michael Alex Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Alex Hansen
Dirigent
ID: 7b7dcf79-3aab-4ff7-a897-8c44fffce5a9
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 12:58:09
Underskrevet med MitID

